＜ 取材票 ＞
提出先 ＦＡＸ：０９２－７３９－７７７３

メール：fukuoka4@tobutoptours.co.jp

        （東武トップツアーズ：吉廣）

Ｆｕｋｕｏｋａ Ｓｐｏｒｔｓ Ａｗａｒｄ ２０２４

【令和７年２月２日（日）１２：００～】

ご出席の場合は、以下記入の上、１月３１日（金）１７：００までに上
記提出先にご提出ください。

貴社名

媒体名・番組名

出席者名

※ご出席の方すべてのお

名前をご記載ください

計    名様

ご連絡先

ＴＥＬ：

携帯番号：

メールアドレス：

撮影 □ スチール   台    □ ムービー   台

その他

＜お問合せ先＞

東武トップツアーズ株式会社 九州統括部福岡支店  吉廣 光平（よしひろ こうへい）

 代表番号：050-9001-9760 緊急連絡先：090-9157-0421

E-mail：fukuoka4@tobutoptours.co.jp